РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ о £ С  2021 г. № j c l s

г. Ардон

О внесении изменений в Постановление АМС МО Ардонский район
от 15.01.2013г. №1 «Об образовании избирательных участков на

территории Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со ст. 19 ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной
комиссии Республики Северная Осетия-Алания от 11.02.2021г. № 135/807-6
«О единой нумерации избирательных участков на территории Республики
Северная Осетия-Алания», администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в Постановление АМС МО Ардонский район от
15.01.2013г. №1 «Об образовании избирательных участков на территории
Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания», изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1. «Образовать на территории муниципального образования
Ардонский район РСО-Алания 16 избирательных участков:

Избирательный участок № 30
Центр: 363334, РСО-Алания, МО Ардонский район, г.Ардон,
ул.Тогузова,50 Городской Дом культуры, тел.30522
Границы: г. Ардон, улицы:
- ул. Весенняя
- ул. Лермонтова
- ул. Рамонова

-ул. Кооперативная
- ул. Советская
-ул. Тогузова
-ул. Тхапсаева
- ул. 84 Морской бригады
- ул. Зангиева с № 1 по № 85, с № 2 по № 56
- ул. Кошевого с № 1 по № 29, с № 2 по № 18
- ул. Ленина с № 48 «а» по № 120, с № 59 по № 101
- ул.Первомайская с № 1 по № 23, с № 2 по № 44
- ул. Хетагурова с № 1 по № 71, № 2 по № 38
- ул. Хоранова с № 2 по № 70 - четная сторона

Избирательный участок №31
Центр;363331, РСО-Алания. МО Ардонский район, г.Ардон. ул.3ангиева,90,
МЕРУ СОШ№2.тел .31836
Границы: г. Ардон, улицы:
- ул. Бр. Кулаевых
-ул. Владикавказская
- ул. Джигкаева
- ул. Иристонская
- ул. Крупской
- ул. Алагирская с № 1 по № 19, с № 2 по № 28
-ул. Бр. Дзугаевых с № 1 по № 181, с № 2 по № 170
-ул. Зангиева с № 87 по № 123, с № 58 по № 92
-ул. Кирова с № 1 по № 107, с № 2 по № 140
-ул. Комсомольская с № 1 по № 19, с № 2 по № 102
- ул. Матросова с № 1 по № 23, с № 2 по № 20
- ул. Первомайская с № 25 по № 63, с № 46 по № 84
- ул. Революции с № 1 по № 75, с № 2 по № 222

Избирательный участок №32
Центр;363334, РСО-Алания, МО Ардонский район, г.Ардон. ул.Ленина,57.
МЕРУ СОШ №4, тел.30890
Границы: г. Ардон, улицы:
-ул. Хосроева с № 1 по № 45, с № 2 по № 30
- ул. Матросова с № 25 по № 53, с № 22 по № 60
-ул. Зангиева с № 125 по № 151, с № 94 по № 118
-ул. Первомайская с № 65 по № 101, с № 86 по № 118
-ул. Кирова, с № 109 по № 145, с № 142 по № 180
-ул. Бр. Дзугаевых, с № 183 по № 225, с № 172 по № 204
-ул. Революции с № 77 по № 113, с № 224 по № 258
-ул. Комсомольская с № 21 по № 27, с № 104 по № 144
-ул. Алагирская с № 30 по № 38
- ул. Кулаева -ул. А.Хестанова
- ул. Пролетарская с № 1 по № 47, с № 2 по № 54
- ул. Джимиева

-ул. Бронепоездников - ул. Ленина с № 1 по № 57, с № 2 по № 48

Избирательный участок №33
Центр:363333, РСО-Алания, МО АРДОНСКИЙ район, г. Ардон. ул.Кирова 214,
МБОУ СОШ№3, тел.31070
Границы: г. Ардон, улицы:
- пер. Школьный
- ул. Каировых
- ул. Комарова
- ул. Крайняя
- ул. Красногорская
- ул. Общежитие пенькозавода
- ул. Огородная
- ул. Привокзальная
-ул.Алагирская с № 33,35,37, 39
-ул. Бр. Дзугаевых с № 227 по № 279, с № 206 по № 276
-ул. Зангиева с № 153 по № 211, с № 120 по № 184
-ул. Кирова с № 147 по № 211, с № 182 по № 220
-ул. Комсомольская с № 29 по № 237, с № 146 по № 158
-ул. Матросова с № 55 по № 131, с № 62 по № 132
-ул. Первомайская с № 103 по № 131, с № 120 по № 178
-ул. Революции с № 115 по № 123, с № 260 по № 266
- ул. Хосроева с № 47 по № 117, с № 32 по № 62
- ул. И.Мистуловой

Избирательный участок №34
Центр:363332, РСО-Алания, МО Ардонский район, г.Ардон, ул.Советов,5
Районный Дворец культуры, тел.30195
Границы: г. Ардон, улицы:
- ул. Веселая
- ул. Красноармейская
- ул. Мира
- ул. Строительная, с № 2 по № 66 - четная сторона
-ул. Толстого
- пл. Гайтова, с № 1 по № 25 - нечетная сторона
- ул. Ардонская с № 1 по № 59, с № 2 по № 50
- ул. Гагарина с № 1 по № 29, с № 2 по № 32
-ул. Горького с № 1 по № 63, с № 2 по № 38
- ул. Калинина с № 1 по № 47, с № 2 по № 26
- ул. Колхозная с № 1 по № 31, с № 2 по № 32
- ул. Коммунальная с № 1 по № 55, с № 2 по № 66
-ул. Кошевого с № 31 по № 143, с № 20 по № 102
- ул. Молодежная с № 1 по № 63, с № 2 по № 64
-ул. Пролетарская с № 49 по № 69, с № 56 по № 90
- ул. Пушкина с № 1 по № 55, с № 2 по № 54
-ул. Советов с № 1 по № 135 - нечетная сторона
- ул. Терентьева с № 1 по № 47, с № 2 по № 68

-ул. Титова с № 1 по № 29, с № 2 по № 22
-ул. Хетагурова с № 73 по № 173, с № 40 по № 122
- ул. Хоранова с № 1 по № 189 - нечетная сторона
- ул. 319 Стрелковой дивизии № 1 по № 57, с № 2 по № 60
-ул. Лесная №1 по №57, с №2 по №74.

Избирательный участок № 35
Центр:363332, РСО-Алания, МО Ардонский район г.Ардон.
ул.Пролетарская., №83 МБОУ СОШ №1 „тел.30421
Границы: г. Ардон, улицы:
- ул. Воронович
-ул. Дзержинского с № 15 по № 31, с № 14 по № 32
- ул. Надречная с № 1 по № 63, с № 10 по № 94
- ул. Островского с № 89 по № 169, с № 56 по № 130
-ул. Пасынкова с № 87 по № 133, с № 66 по № 154
- ул. Партизанская с № 29 по № 99, с № 28 по № 86
-ул. Ардонская с № 59 «а» по № 107, с № 52 по № 102
- ул. Гагарина с № 31 по № 73, с № 34 по № 80
-ул. Горького с № 65 по № 121, с № 40 по № 86
- ул. Калинина с № 49 по № 95, с № 28 по № 60
- ул. Колхозная с № 33 по № 113, с № 34 по № 72
- ул. Коммунальная с № 57 по № 109, с № 68 по № 116
- ул. Молодежная с № 65 по № 113, с № 66 по № 114
- ул. Пролетарская с Ж» 71 по № 103 - нечетная сторона
- ул. Строительная с № 68 по № 110
- ул. Пушкина с № 57 по № 97, с № 56 по № 98
- ул. Советов с № 2 по № 106 - четная сторона
-ул. Терентьева с № 49 по № 83, с № 70 по № 114
- ул. 319 Стрелковой дивизии с № 59 по № 97, с № 62 по № 98
-ул.Лесная, №59 по №99, №76 по №100

Избирательный участок №36
Центр:363332, РСО-Алания. МО Ардонский район г.Ардон.
УЛ. Пролетарская, №100 Дом детского творчества., тел.30219
Границы: г. Ардон, улицы:
- ул. Епхиева
- ул. Есенина
- ул. Морозова
-ул. Тополиная
- ул. Чкалова
- ул. Дзержинского с № 1 по № 13, с № 2 по № 12
- ул. Надречная с № 2 по № 8
- ул. Островского с № 1 по № 87, с № 2 по №54
- ул. Партизанская с № 1 по № 27, с № 2 по № 26
-ул. Свободы с № 1 по № 85, с № 2 по № 64
- пл. Гайтова с № 2 по № 32 - четная сторона
- переулок Островского

-ул. Ленина с № 103 по № 143, с № 122 по № 196
-ул. Пролетарская с № 92 по № 120 - четная сторона
- ул. Титова с № 27 по № 57, с № 24 по № 46

Избирательный участок №37
Центр: 363311, РСО-Алания, МО Ардоснский район, п.Бекан, ул.
Беканская, 21, контора СПК «Золотая пчелка», тел. 98-2-08
Границы: п. Бекан, улица Беканская

Избирательный участок № 38
Центр:363320, РСО-Алания, МО Ардонский район с.Красногор. улЛенина,
37, МБОУ СОШ , тел.94159
Границы: с.п. Красногор, улицы:
- ул. Новая
-ул. Гаражная
-ул. Кантеева
- ул. Кирова
- ул. Ленина
- ул. Нартикова
- ул. Орджоникидзе
- ул. Плиева
- ул. Почтовая
-ул. Сталина
- ул. Хетагурова
- ул. Южная

Избирательный участок №39
Иентр:363307, РСО-Алания, МО Ардонский район, с.Кадгарон,
ул.Абациевых, 6, Дом культуры тел.93524
Границы: с.п. Кадгарон, улицы:
- ул. Бр. Абациевых
-ул.Тедтоева
-ул. Айдарова
-ул. Бр. Каллаговых
- ул. Гагкаева
-ул. Галабаева
-ул. Гутнова
-ул. Лолаева
- ул. Хадикова
-ул. 3. Хостикоевой
-ул. Ц. Хутинева
-ул. Цабиева
-ул. А. Заоева
- ул. Заречная

Избирательный участок №40
Центр; 363304, РСО-Алания. МО Ардонский район, с.Мичурино, улЛенина,
№24, Дом культуры, тел.91136
Границы: с.п. Мичурино, улицы:
- пер. Ардонский
- пер. Колхозный
- пер. Степной
- ул. Безымянная
- у л. Г агарина
- ул. Джанаева
- ул. Жданова
- ул. Калинина
- ул. Кесаева
- ул. Кирова
- ул. Комсомольская
- ул. Ленина
- ул. Мира
- ул. Набережная
- ул. Новая
- ул. Орджоникидзе
- ул. Плиева
- ул. Рамонова
- ул. Речная
- ул. Свердлова
- ул. Стадионная
- ул. Степная
- ул. Хетагурова
- ул. Южная

Избирательный участок № 41
Центр:363305, РСО-Алания, МО Ардонский район, с.Кирово, улЛенина, 40
МБОУ СОШ.тел.95266
Границы: с.п. Кирово, улицы:
- ул. Красноармейская
- ул. Плиева
- ул. Ленина
-ул. Сталина
- ул. Кадзаева
- ул. Комсомольская

Избирательный участок № 42
Центр:363303, РСО-Алания, МО Ардонский район, с.Коста, ул. Мамиева, 51,
МБОУ СОШ тел.99436
Границы: с.п. Коста, улицы:
- ул. Джанаева
- ул. Калоева
- ул. Ленина

-ул. Мамиева
- ул. Сталина

Избирательный участок № 43
Центр ;363302, РСО-Алания, МО Ардонский район с.Нарт, ул.Ленина, №38
МБОУ СОШ,тел.96341
Границы: с.п. Нарт, улицы:
- ул. Дудаева
-ул. Касабиева
-ул. Гаппоева
- ул. Кирова
- ул. Ленина
- ул. Сталина
- ул. Цекоева

Избирательный участок № 44
Центр:363306, РСО-Алания, МО Ардонский район с.Фиагдон, ул.Бритаева,27
МБОУ СОШ.тел.97147
Границы: с.п. Фиагдон, улицы:
- пер. Джиоева
- ул. Бритаева
-ул. Ваниева
-ул. Гарисовых
- ул. Караевский хутор
- ул. Кооперативная
- ул. Кцоева

Избирательный участок № 45
Центр;363310, РСО-Алания, МО Ардонский район, с.Рассвет,
ул.Хета гурова, 50 Дом культуры тел.92166
Границы: с.п. Рассвет, улицы:
- ул. Калинина
-ул. Хетагурова».

2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную
комиссию муниципального образования Ардонский район.

3.Опубликовать постановление в районной газете «Рухс».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС МО Ардонский район Цаллагова А.О.

Г лава администрации 3. Магомедов